
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvní stranami: 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

Kupující: 
Adresa: 
Zastoupeno: 
Zastoupení: 
o ve věcech smluvních: 
• ve věcech technických: 

IČ: 
DIČ: 
č. ú.: 
(dále jen kupující) 

Město Vsetín 
Svárov 1080, 755 24 Vsetín 
Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 
Petr Findeis, stavební technik odboru správy majetku, investic a 
strategického rozvoje města Vsetín 
00304450 
CZ00304450 
1511697/0300 

a 

Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupena: 
Zastoupení: 
« ve věcech smluvních: o 
ve věcech technických: 

POZIMOS, a.s. 
K Pasekám 3663, 760 01 Vsetín 
XXXX, předseda představenstva 

XXXX, předseda představenstva  

XXXX, vedoucí střediska 8 
1C: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

00147389 
CZ00147389 
KB, a.s. 
XXXX 

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2 
(dále jen prodávající) 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATNY POD PECNÍKEM - VYBAVENÍ ŠATEN 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 390.000 Kč bez DPH 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS- 
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Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v 
souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu 
jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

2. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

3. Předmětem této smlouvy je realizace níže uvedené dodávky, na které prodávající předložil nejvhodnější 
nabídku. Prodávající se zavazuje realizovat níže specifikovanou dodávku (předmět koupě) řádně a včas, 
převést jeho vlastnictví na kupujícího, a kupující se zavazuje za tuto dodávku prodávajícímu zaplatit cenu 
sjednanou touto smlouvou. 

4. Předmětem dodávky (dále také jako „předmět koupě" nebo „zboží") je dle této smlouvy výroba, montáž, 
doprava a osazení na místě určení pro nové truhlářské výrobky - vybavení fotbalových a hokejbalových 
šaten. Jedná se o šatní lavice a skříně do sportovní šatny pro odkládání oděvů a výstroje (kategorie žáci, 
dorost a muži). Všechny prvky jsou určeny do interiéru. Ve všech prostorách bude zajištěno větrání (přímé 
- okny a umělé - VZT potrubím) pro snížení vlhkosti v Šatnách. 

5. Součástí dodávky není kuchyňská linka. Jako materiál pro výrobu nového vybavení šaten (T/6 - T/ll) je 
navržena laminovaná dřevotřísková deska povrchově upravená impregnovanou fólií s potiskem dřeviny 
nebo matné barvy, fólie impregnována aminoplasty, emisní třída El, třída hořlavosti Cl, objemová 
hmotnost 600-700 kg/m3 - dále jen „LDT" - tl. 18 mm + hrany ABS tl. 2,0 mm, sedací část zdvojená LDT 
2x18=36 mm + hrany ABS tl. 3,0 mm. Svislá konstrukce bude vyztužena dřevěnými hoblovanými 
smrkovými deskami 25/80 mm, které budou ke svislé části z LDT lepeny a kotveny vruty v místě polic, toto 
ztužení slouží zároveň jako dilatace od stěny. 

6. Pro zavěšení oděvů jsou navrženy věšáky - trojháčky TS 4 tečky - materiál matný chrom. Ze spodní strany 
lavic (podnoží) bude provedena ochrana řezu hranou ABS tl. 0,5 mm. Ze spodní strany podnoží budou 
osazeny plastové kluzáky (min.3 ks na délku podnože). Prvek T/10 - Skříň pro výstroj bude z důvodu 
přepravy a přesunu na místo určení montován - kompletován na místě stavby z předchystaných dílců, 
spoje vruty a dřevěné lepené kolíky. 

7. Celá konstrukce jednotlivých truhlářských výrobků bude kotvena do stěny včetně vrutů s krycí plastovou 
čepičkou. 

8. Před zahájením výroby prvků vybavení šaten bude odsouhlasen typ a druh materiálu pro výrobu dle 
předložených vzorků a dále budou odsouhlaseny detaily provedení jednotlivých prvků projektantem a 
zástupcem kupujícího. 

9. Prodávající je povinen dodat předmět koupě na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako celek 
nebo ve smluvených částech, v souladu: 

a) se zadávací dokumentací, 
b) s touto kupní smlouvou, 
c) s projektovou dokumentací - „Šatny u fotbalového hřiště Pod Pecníkem vybavení šaten - na parcele 

č. 491/5 - k.ú. Vsetín", vypracoval: Ing. PETR BRAVENEC projektová kancelář s.r.o., Ústí 50, Vsetín 
755 01, IČO:28561279 

d) as oceněným soupisem prací, jež je přílohou číslo 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

10. Předmětem plnění je rovněž doprava, instalace a odzkoušení funkčnosti předmětu plnění u kupujícího, 
jakož i veškeré činnosti potřebné k dodání a úplnému zprovoznění předmětu plnění, a to i za podmínky, že 
nejsou v této smlouvě či její příloze výslovně uvedeny. Předmětem plnění je dále provedení všech činností 
souvisejících s předmětnými dodávkami, jejichž provedení je pro řádné dokončení a dodání předmětu 
koupě nezbytné. 

11. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem realizovaných dodávek, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jejich realizaci a že disponuje takovými 
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odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení těchto dodávek nezbytné. 

12. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem realizovaných dodávky, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné kjejí realizaci a že disponuje takovými 
odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení této dodávky nezbytné. 

Článek III. 

Doba plnění a předání místa plnění 

1. Prodávající splní povinnost dodat předmět koupě - realizovat předmětné dodávky řádným dodáním bez 
vad a nedodělků, realizováním jejich montáže na místo určení, a předáním kupujícímu. Splněním 
dodávky zahrnuje i úpravu ploch dotčených realizací dodávek do původního stavu a podepsáním 
posledního zápisu o předání a převzetí předmětu koupě, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a 
revizích. 

2. Místem dodání a montáže předmětu koupě je objekt šaten u fotbalového hřiště Pod Pecníkem, na parcele 
č. 491/5 - k.ú. Vsetín. 

3. Termín dodání předmětu koupě prodávajícím je do 5 pracovních dnů po doručení písemné výzvy k 
montáži předmětu koupě s tím, že objednatel učiní tuto výzvu nejdříve po uplynutí 50 pracovních dní od 
uzavření této smlouvy. Písemnou výzvu k dodání předmětu koupě (k montáži) lze učinit i e-mailem. 

4. Zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí od prodávajícího odpovědným 
pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této smlouvy je dodací list připojený k 
jednotlivé zásilce zboží opatřený podpisem pověřeného zaměstnance kupujícího. 

5. Převzetím zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží. 

Článek IV. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně v Kč za předmět dle čl. III. této smlouvy ve výši: 

 

Cena základní v Kč DPH 21% v Kč 
Cena celková vč. DPH 
v Kč 

Cena za komplet 255.349 Kč 53.623,29 Kč 308.972,29 Kč 

2. Kupní cena byla sjednána jako pevná cena smluvní, která jako pevná a konečná, pokud není stanoveno 

dále jinak. 

3. Kupní cena je stanovena na základě zadávací dokumentace 

4. Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému provedení 

dodávky. 

Článek V. 

Platební podmínky 

1. Po dodání předmětu koupě je prodávající oprávněn vystavit fakturu. Dodání předmětu koupě je zároveň 
pokládáno za uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. Vystavená 
faktura vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty a náležitostech 
obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku bude obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž 
základě bylo plněno, číslo faktury, datum splatnosti, popřípadě částku poskytnuté zálohy. 
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Faktura musí být opatřena razítkem prodávajícího a podpisem pracovníka oprávněného ji vystavit. 
Přílohou faktury je kopie dodacího listu podepsaného odpovědným pracovníkem kupujícího. 

2. Prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá vždy u jednotlivého uskutečnění zdanitelného 
plnění k fakturované ceně daň z přidané hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době, kdy bylo 
zdanitelné plnění uskutečněno. 

3. U poskytnutí plnění odpovídající číselnému kódu klasifikace CZ-CPA 41 až 43. DPH bude použit režim 
přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením 
textu „daň odvede zákazník". 

4. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

5. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, je kupující 
oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu do data její splatnosti. V takovém případě je prodávající 
povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti. 

6. Faktura bude hrazena bezhotovostní na účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy. 

7. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není kupující po 
tuto dobu v prodlení s placením faktury. 

8. Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z 
přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude 
požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti 
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím 
dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v 
příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplnění 
kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 zákona o DPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci 
zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce 
zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele 
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu 
splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z 
přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané 
hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet 
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada 
považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění. 

Článek VI. 
Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce záruční doby, která činí dva roky (u vybraného 
zboží, kde je záruční doba delší bude tato skutečnost vyznačena na daňovém dokladu) od převzetí zboží. 
Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude mít smluvenou jakost a provedení. 

2. Dále prodávající zaručuje, že na předmětu koupě nevážnou práva třetích osob, zejména práva vyplývající 
z průmyslového vlastnictví. 

3. Kupující je povinen při převzetí předmětu koupě, zboží prohlédnout, a pokud má předmět koupě vady, 
které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, vady oznámit prodávajícímu. V oznámení vad (reklamaci) 
kupující vady popíše a uvede, jak se projevují. 

4. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit 
prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných. 

5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad kupujícího se 
k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede, zda vady uznává či nikoli. 
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6. Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratším možném termínu. Termín odstranění vady bude 
dohodnut písemně. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si kupující právo určit 
tento termín jednostranně formou doporučeného dopisu adresovaného prodávajícímu. Nejpozději 
bude však vada prodávajícím odstraněna do 15 dnů ode dne nahlášení kupujícím. Vadu je možno 
odstranit i dodáním náhradního zboží. 

7. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vad předmětu koupě, které 
zcela či z části znemožňuje jeho užívání či výskyt většího množství vad (nejméně v rozsahu sedmi vad na 
jedné zásilce). Ostatní případy vady předmětu koupě pokládají smluvní strany za nepodstatné porušení 
smlouvy. 

8. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy obsažených v 
obchodním zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného porušení smlouvy právo na 
náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Podmínkou je, že kupující 
prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto nákladů. 

9. Vada (její oznámení) bude kupujícím uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně potvrzena 
písemnou formou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a 
způsob jakým k závadě došlo a jak se projevuje. 

10. Provedenou opravu prodávající písemně předá kupujícímu. 

11. V případě, že prodávající nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující 
oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Prodávající je povinen uhradit náklady na 
odstranění vady, a to do tří dnů od předložení jejich vyúčtování kupujícím. Pokud prodávající prokáže, že 
za odstraněnou vadu neručí, je kupující povinen prodávajícímu uhrazenou částku za odstranění vady 
uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne doručení prokázání o tom, že za vadu neodpovídá. 

12. V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady, je prodávající povinen ji nahradit v plné výši, a to 
do tří dnů od jejich uplatnění kupujícím. 

Článek VII. 

Smluvní sankce 

1. Kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodané zboží je povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z dlužné částky. 

2. Prodávající se zavazuje k uhrazení smluvní pokuty za nedodržení termínu dodání zboží ve výši 100,- Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady v záruční lhůtě dle čl. VI. odst. 6 této smlouvy, se 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za den prodlení a každou 
neodstraněnou vadu zvlášť. 

4. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší 
povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i 
náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši. 

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být doručeno. 
Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. 

6. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší 
povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i 
náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši. 

7. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne kupujícímu nárok, je kupující oprávněn započíst proti 

kupní ceně fakturované prodávajícím. 
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Článek Vlil. 

Ostatní ujednání 

1. Prodávající bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat 
obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 

2. Použití náhradních materiálů, zařízení a výrobků a jiných změn oproti této smlouvě či nabídky 
prodávajícího k veřejné zakázce, je možno pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě či s 
písemným souhlasem kupujícího a s podmínkou, že nedojde ke snížení technických parametrů 
předmětu koupě. 

3. Prodávající se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech informacích, jež se při dodání předmětu smlouvy 
nebo v souvislosti s tímto dodáním dozví (ústně, písemně, prostřednictvím prostředků elektronických 
komunikací nebo jakýmkoliv jiným způsobem). 

4. Zpoždění s uplatněním či neuplatněním určitého nároku, práva nebo ustanovení této smlouvy jednou 
stranou vůči druhé straně, ani pouze částečný výkon práva se nepovažují za vzdání se práva z této 
smlouvy oprávněnou smluvní stranou. 

IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních stran, 
a to s účinností ke dni, jenž bude v této dohodě uveden. 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od smlouvy z důvodů 
podstatného porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za podstatné 
porušení rozumí zejména: 
a) prodlení kupujícího s úhradou faktur o více než 30 dnů 
b) překročení termínu dodání předmětu koupě či jeho části o více než 30 dnů 
c) předmět koupě či jeho část předaný prodávajícím vykazuje takové neodstranitelné vady a 

nedodělky, pro které není možno kupujícím předmět koupě (či jeho část) řádně užívat k účelu dle 
této smlouvy. 

3. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro 
který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje. 
Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní pokutu a na 
náhradu škody. 

Článek X. 

Závěrečná ujednání 

1. Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistují žádná jiná ujednání, ústní 
či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání existovala, 
jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou. 

2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, 
budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se 
výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravující 
možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plnění. Smluvní strany výslovně 
vylučují, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto 
odstavci smlouvy. 
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3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, na třetí 
osobu. 

4. Smluvní strany se podle § 89a o.s.ř. dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se nepodařilo 
odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí místně příslušnému soudu podle sídla kupujícího. 

5. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Prodávající se zavazuje plnit vůči zadavateli své povinnosti dle § 147a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. 

7. Prodávající se zavazuje bezodkladně informovat kupujícího o skutečnosti, že má v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
prodávajícího, a to až do doby úplné úhrady kupní ceny. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

9. Kupující potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích, a byly 
splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). 

10. Prodávající bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
„registr smluv"). Prodávající souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném 
znění včetně identifikačních a osobních údajů prodávajícího, jakož i všech jednání a okolností s jejím 
uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a Město Vsetín 
jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

11. Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články jsou dostatečné z hlediska náležitostí pro vznik 
smluvního vztahu ve smyslu ustanovení § 1726 občanského zákoníku, a že bylo využito smluvní volnosti 
stran a tato smlouva se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. 

12. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu uzavřely 
na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné 
vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a nikoliv 
v tísni. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek ani žádné jednotlivé ustanovení této 
smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či dobrým mravům. Autentičnost a platnost 
této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy. 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Ve Vsetíně, dne Ve Zlíně, dne 

město Vsetín POZIMOS, a.s.  

 

   

 

Mgr. Ing. Jiří Růžička 

Starosta města                                                                                             předseda představenstva 

Přílohy: 

1) Soupis prací, dodávek a služeb 



 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 2018/ŠPP Stavební úpravy šatny Pod Pecníkem - Vybavení šaten 

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450 
 

Svárov 1080 DIČ: CZ0Q304450 
 

75501 Vsetín-Vsetín 
 

Zhotovitel
: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389 

 

K Pasekám 3663 DIČ: CZ00147389 
76001 Zlín  

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní ______  

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Celkem 

0,00 

251 547,00 

0,00 

300,00 

3 502,00 

255 349,00 

15

 
% 
15

 
% 
21 
% 
21 
% 

dne 16.8.2018 

0,00 CZK 0,00 CZK 

255 349,00 CZK 53 

623,29 CZK 0,00 CZK 

308 972,29 CZK 

Za objednatele 
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Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % 

01 Vedlejší a ostatní náklady 0 3 802 798 4 600 1 

1 Vedlejší a ostatní náklady 0 3 802 798 4 600 1 

SO 01 Vybavení šaten 0 251 547 52 825 304 372 99 

1 Vybavení šaten 0 251 547 52 825 304 372 99 

Celkem za stavbu 0 255 349 53 623 308 972 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 
  

Celkem % 

766 Konstrukce truhlářské PSV 
  

251 547,00 99 

VN Vedlejší náklady VN 
  

300,00 0 

ON Ostatní náklady ON 
  

3 502,00 1 

Cena celkem 
   

255 349,00 100 
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Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

S: 2018/ŠPP Stavební úpravy šatny Pod Pecníkem - Vybavení šaten 

0: 01 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 1 Vedlejší a ostatní náklady 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: VN Vedlejší náklady    300,00    

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 100,00 100,00 |RTS 18/1 Indiv 
  Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, území 

pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. 
1 1 

případná příprava    

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 100,00] 100,00 
 RTS 18/1 Indiv 

Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 

1 1 

3Í005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor I.OQOOOj 100,00; 

o o o o T
~ 

RTS 18/1 Indiv 
 Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení   

 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 1  

1 

    

Díl: ON Ostatní náklady    3 502,00   

4(005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,001 RTS 18/i Indiv 
 

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 1  

1 

    

5(005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1,00 1,00| RTS 18/1 Indiv 
 Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné 

dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

  

 
dopravní řád). 1  

1 

    

6100524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000; 1 000,00 1 000,00] RTS 18/1 Indiv 
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 

1 1 

7 0052410290 Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původního stavu, (komunikace, chodníky, Souborj 1,000001 1,00 1,00 I Vlastní Indiv 
  zeleň, příkopy, propustky apod.)       

1 1 
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Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

S: 2018/ŠPP Stavební úpravy šatny Pod Pecníkem - Vybavení šaten 

0: 01 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 1 Vedlejší a ostatní náklady 

        Cen. 
soustava / Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Celkem 3 802,00 
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Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2018/ŠPP Stavební úpravy šatny Pod Pecníkem - Vybavení šaten 

0; SO 01 Vybavení šaten 

R: 1 Vybavení šaten 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské    251 547,00    

1|1D+M 
j 

D+M - Šatní lavice do sportovní šatny T/6, materiál LDT, dekor bílá a červená, hrany ABS tl.2 a tl.3, 
mm, 4x věšák-trojháček - specifikace výkres č. D-02 

ks 
18,00000 

4 370,00 78 660,00  Vlastní Indiv 

  

18 
 

18      

2 2D+M D+M - Skříň do sportovní šatny T/7, materiál LDT, dekor bílá a červená, hrany ABS tl.2 a tl.3 mm,, 
uzamykatelná dvířka, výsuvný pult - specifikace výkres č. D-03 

ks 
2,00000 

7 513,00 15 026,00 Vlastní Indiv 

  

2 
 

2      

3 3D+M D+M - Šatní lavice do sportovní šatny T/8, materiál LDT, dekor bílá a zelená, hrany ABS tl.2 a tl.3, 
mm, 4x věšák-trojháček - specifikace výkres č. D-04 

ks 17,00000 4 912,00 83 504,00  Vlastní Indiv 

  17  17      

4 4D+M D+M - Skříň do sportovní šatny T/9, materiál LDT, dekor bílá a žlutá, hrany ABS tl.2 a tl.3 mm, 
uzamykatelná dvířka, výsuvný pult - specifikace výkres č. D-05 

ks 2,00000 7 620,00 15 240,00  Vlastní Indiv 
        

  

2 
 

2      

5 5D+M D+M - Skříň s policemi na výstroj do sportovní šatny T/10, materiál LDT, dekor buk,, hrany ABS tl.2 a 
tl.3 mm - specifikace výkres č. D-06 

ks 
1,00000 

7 867,00 7 867,00  Vlastní Indiv 

  
1 

 1      

6 6D+M 
t 

D+M - Šatní lavice do sportovní šatny T/11, materiál LDT, dekor buk, hrany ABS tl.2 a tl.3 mm, 4x, 
věšák-trojháček - specifikace výkres č. D-07 

ks 
2,00000 

3 675,00 7 350,00  Vlastní indiv 

  

2 
 

2      

7j7P+M 
_ 

D+M - Osazeni prvků na místě určeni (vč.podiožení, kotvení do stěny a spojovacího materiálu) ks 42,00000 450,00! 18 900,00 Vlastní Indiv 

  42  42      

8 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m %  0,00 800-766 RTS 18/1 RTS 18/1  
  

50 m vodorovně 
Ceny z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,67, : 
Součet: : 3674,00000 

 

3674 

     

9]9DOPRAVA Doprava - přesun hmot - doprava dodávky 42 ks kompl. 
1,00000 25 000,00 25 000,00 r 

i 

| Vlastní Indiv 
i i 
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Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2018/ŠPP Stavební úpravy šatny Pod Pecníkem - Vybavení šaten 

0: SO 01 Vybavení šaten 

R: 1 Vybavení šaten 

P.č Číslo položky 

      

Cen. 
soustava / Cenová 

Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Celkem _________________________________________________________________________________________________ 251 547,00 
CZ-CPA: 

43 Specializované stavební práce 
43.3 Kompletační a dokončovací práce 
43.32 Truhlářské práce 
43.32.1 Truhlářské práce 
43.32.10 Truhlářské práce 
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